
	

 
INFN – Amministrazione  

Il	Direttore	Generale	
Bruno	Quarta	

Il Direttore Generale 

DETERMINAZIONE N. 68_2019  
 

Il	Direttore	Generale	dell’istituto	Nazionale	di	Fisica	Nucleare	
	

in		data	05	aprile	2019	

	

- vista	la	richiesta	del	Presidente	relativa	al	Corso	di	Formazione	on	line	di	Lingua	Inglese	per	l’anno	
2019	previsto	e	approvato	dalla	CNF	per	il	piano	formativo	2019;	

- visto	l’art.	63,	comma	2,	lettera	b),	n.	2,	d.lgs.	n.	50/2016;	

- preso	 atto	 che	 le	 funzioni	 del	 Responsabile	Unico	 del	 Procedimento	 sono	 espletate	 dalla	 Sig.ra	
Elisabetta	Frusta	

-	 preso	atto	che	il	servizio	richiesto	è	presente	nel	sistema	degli	acquisti	in	rete,	nel	MEPA; 
- preso	atto	che	per	il	servizio	in	oggetto	è	prevista	una	spesa	di	€.	3.395,00	(esente	IVA	di	cui	all’art.	

10,	 D.P.R.	 633/1972	 )che	 trova	 copertura	 nel	 bilancio	 2019	 della	 Sezione	 PRES	 -	 Esperimento	
FORMAZIONE	–	Capitolo	U1030204999;		

- considerato	 che	 alla	 procedura	 in	 argomento	 è	 stato	 attribuito	 dall’ANAC	 il	 Codice	 di	
Identificazione	Gara	(CIG)	n.	ZE527F50B3	

DETERMINA	
	

- Di	approvare	l’Ordine	diretto	in	MEPA	al	fornitore	Digital	Publishing	srl,	fornitore	aggiudicatario	di	
una	RDO	per	lo	stesso	corso	di	formazione	per	i	dipendenti	dell’Amministrazione	Centrale	per	la	
specializzazione	del	servizio	offerto	e	per	l’esito	positivo	della	Responsabile	del	Corso	in	AC,		per	il	
corso	 on	 line	 di	 lingua	 inglese	 per	 l’anno	 2019	 previsto	 e	 approvato	 dalla	 CNF	 per	 il	 piano	
formativo	2019	per	un	importo	di	€.	3395,00	(esente	IVA	di	cui	all’art.	10,	D.P.R.	633/1972	);	

- Di	 imputare	 la	 spesa	 di	 cui	 al	 punto	 precedente	 nel	 bilancio	 2019	 della	 Sezione	 PRES	 così	 come	
indicato	in	narrativa	.	

RC/ef	


		2019-04-11T12:52:55+0000
	QUARTA BRUNO




